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So erreichen Sie uns...

Alten- und Pflegeheim Liebfrauenstift
RuhrstraBle 27

45881 Gelsenkirchen

T 0209-98279-0

F 0209-98279-19

Einrichtungsleitung Birgit Skrzypczak
Pflegedienstleitung Andrea Sikora

Sozialer Dienst Katja Tettenborn
Eigengeldverwaltung Bernhard Kosters

Leistungsabrechnung

0209/98279-92
0209/98279-91
0209/98279-99

0209/98279-0

0209/15806-14

Mo.-Fr. 8.00-12.00 Uhr + Mo.-Do. 14.00-16.00 Uhr
Im Stadthaus des Caritasverband Gelsenkirchen e.V., Kirchstrafle 51, 45879 Gelsenkirchen

Stand: April 2023

birgit.skrzypczak@caritas-gelsenkirchen.de

andrea.sikora@caritas-gelsenkirchen.de

katja.tettenborn@caritas-gelsenkirchen.de

empfang.liebfrauenstift@caritas-gelsenkirchen.de

Leistungsabrechnung@caritas-gelsenkirchen.de
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